

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΝΤΙΟΝΙΚ ΑΕΒΕ και του ΟΜΙΛΟΥ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ					ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας: www.dionic.gr					<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th colspan="2">Ο ΟΜΙΛΟΣ</th> <th colspan="2">Η ΕΤΑΙΡΙΑ</th> </tr> <tr> <th></th> <th>31.3.2008</th> <th>31.3.2007</th> <th>31.3.2008</th> <th>31.3.2007</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κέρδη πρό φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)</td> <td>1.126.716</td> <td></td> <td>790.687</td> <td></td> <td>273.471</td> <td>463.263</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Πλέον / μείον προσαρμογές για :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αποσβέσεις</td> <td>356.009</td> <td>195.285</td> <td></td> <td></td> <td>132.381</td> <td>92.930</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Προβλέψεις</td> <td>-45.000</td> <td>-16.000</td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Συναλλαγματικές διαφορές</td> <td>8.516</td> <td>-10.069</td> <td></td> <td></td> <td>8.499</td> <td>-11.036</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αποτελέσματα(έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας</td> <td>-15.293</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td>-11.717</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα</td> <td>370.202</td> <td>481.134</td> <td></td> <td></td> <td>304.915</td> <td>375.762</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείωση/(αύξηση) των αποθεμάτων</td> <td>-705.855</td> <td>-1.167.896</td> <td></td> <td></td> <td>-442.479</td> <td>-768.153</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείωση/(αύξηση) των απαιτήσεων</td> <td>607.657</td> <td>3.294.822</td> <td></td> <td></td> <td>2.203.914</td> <td>2.020.891</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείωση/(αύξηση) μεταβατικών λογαριασμών ενεργητικού (Μείωση)/Αύξηση βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων (Πλην τραπεζών και φόρων)</td> <td>-2.007.673</td> <td>-47.950</td> <td></td> <td></td> <td>-660.747</td> <td>547.522</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>(Μείωση)/Αύξηση Υποχρεώσεων από φόρους</td> <td>-867.704</td> <td>-3.920.100</td> <td></td> <td></td> <td>-2.047.414</td> <td>-2.638.560</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αύξηση μεταβατικών λογαριασμών παθητικού</td> <td>-475.178</td> <td>-96.783</td> <td></td> <td></td> <td>-388.310</td> <td>72.566</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείον:</td> <td>207.161</td> <td>11.532</td> <td></td> <td></td> <td>4.692</td> <td>8.558</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα</td> <td>-370.202</td> <td>-481.134</td> <td></td> <td></td> <td>-304.915</td> <td>-375.762</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Φόρος εισοδήματος/Διαφορές φορολογικού ελέγχου</td> <td>3.042</td> <td>-96.502</td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td>-96.502</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</td> <td>-1.807.602</td> <td>-1.062.975</td> <td></td> <td></td> <td>-927.710</td> <td>-308.523</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Επενδυτικές Δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων</td> <td>-1.899.619</td> <td>-115.000</td> <td></td> <td></td> <td>-2.150.941</td> <td>-1.150.000</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αγορά Ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων</td> <td>-35.1639</td> <td>-392.839</td> <td></td> <td></td> <td>-189.522</td> <td>-344.318</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Πωλήσεις ενσώματων ακινητοποιήσεων</td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αύξηση Μακροπρόθεσμων Απαιτήσεων</td> <td>-454</td> <td>-2.728</td> <td></td> <td></td> <td>-454</td> <td>-150</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από πώληση θυγατρικών, Συγγενών, Κοιν/ξίων κ.λ.π</td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Τόκοι εισπραχθέντες</td> <td>15.251</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td>11.675</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</td> <td>-2.236.461</td> <td>-510.567</td> <td></td> <td></td> <td>-2.329.242</td> <td>-459.468</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου</td> <td>168.000</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις / Πληρωμές Μακροπρόθεσμων Δανειακών Υποχρεώσεων</td> <td>1.299.458</td> <td>-32.831</td> <td></td> <td></td> <td>833.340</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις / Πληρωμές Βραχυπρόθεσμων Δανειακών Υποχρεώσεων</td> <td>1.670.045</td> <td>789.463</td> <td></td> <td></td> <td>1.598.834</td> <td>-16.877</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μερίσματα πληρωθέντα</td> <td>0</td> <td>-1</td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td>-1</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Χρηματοδοτικές ροές διακοπόμενης δραστηριότητας</td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</td> <td>3.137.503</td> <td>756.631</td> <td></td> <td></td> <td>2.432.174</td> <td>-16.878</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</td> <td>-906.560</td> <td>-816.911</td> <td></td> <td></td> <td>-824.777</td> <td>-784.868</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</td> <td>2.475.581</td> <td>1.452.739</td> <td></td> <td></td> <td>1.538.712</td> <td>1.050.781</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Πλέον: ταμειακά διαθέσιμα έναρξης εταιριών που δεν ενοποιήθηκαν στην προηγούμενη περίοδο</td> <td>1.678.402</td> <td>219.784</td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</td> <td>3.247.423</td> <td>855.612</td> <td></td> <td></td> <td>713.934</td> <td>265.913</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ			31.3.2008	31.3.2007	31.3.2008	31.3.2007	Κέρδη πρό φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	1.126.716		790.687		273.471	463.263				Πλέον / μείον προσαρμογές για :										Αποσβέσεις	356.009	195.285			132.381	92.930				Προβλέψεις	-45.000	-16.000			0	0				Συναλλαγματικές διαφορές	8.516	-10.069			8.499	-11.036				Αποτελέσματα(έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-15.293	0			-11.717	0				Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	370.202	481.134			304.915	375.762				Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:										Μείωση/(αύξηση) των αποθεμάτων	-705.855	-1.167.896			-442.479	-768.153				Μείωση/(αύξηση) των απαιτήσεων	607.657	3.294.822			2.203.914	2.020.891				Μείωση/(αύξηση) μεταβατικών λογαριασμών ενεργητικού (Μείωση)/Αύξηση βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων (Πλην τραπεζών και φόρων)	-2.007.673	-47.950			-660.747	547.522				(Μείωση)/Αύξηση Υποχρεώσεων από φόρους	-867.704	-3.920.100			-2.047.414	-2.638.560				Αύξηση μεταβατικών λογαριασμών παθητικού	-475.178	-96.783			-388.310	72.566				Μείον:	207.161	11.532			4.692	8.558				Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-370.202	-481.134			-304.915	-375.762				Φόρος εισοδήματος/Διαφορές φορολογικού ελέγχου	3.042	-96.502			0	-96.502				Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-1.807.602	-1.062.975			-927.710	-308.523				Επενδυτικές Δραστηριότητες										Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-1.899.619	-115.000			-2.150.941	-1.150.000				Αγορά Ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-35.1639	-392.839			-189.522	-344.318				Πωλήσεις ενσώματων ακινητοποιήσεων	0	0			0	0				Αύξηση Μακροπρόθεσμων Απαιτήσεων	-454	-2.728			-454	-150				Εισπράξεις από πώληση θυγατρικών, Συγγενών, Κοιν/ξίων κ.λ.π	0	0			0	0				Τόκοι εισπραχθέντες	15.251	0			11.675	0				Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-2.236.461	-510.567			-2.329.242	-459.468				Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες										Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	168.000	0			0	0				Εισπράξεις / Πληρωμές Μακροπρόθεσμων Δανειακών Υποχρεώσεων	1.299.458	-32.831			833.340	0				Εισπράξεις / Πληρωμές Βραχυπρόθεσμων Δανειακών Υποχρεώσεων	1.670.045	789.463			1.598.834	-16.877				Μερίσματα πληρωθέντα	0	-1			0	-1				Χρηματοδοτικές ροές διακοπόμενης δραστηριότητας	0	0			0	0				Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	3.137.503	756.631			2.432.174	-16.878				Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-906.560	-816.911			-824.777	-784.868				Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.475.581	1.452.739			1.538.712	1.050.781				Πλέον: ταμειακά διαθέσιμα έναρξης εταιριών που δεν ενοποιήθηκαν στην προηγούμενη περίοδο	1.678.402	219.784			0	0				Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	3.247.423	855.612			713.934	265.913			
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	31.3.2008	31.3.2007	31.3.2008	31.3.2007																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη πρό φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	1.126.716		790.687		273.471	463.263																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Πλέον / μείον προσαρμογές για :																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Αποσβέσεις	356.009	195.285			132.381	92.930																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Προβλέψεις	-45.000	-16.000			0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Συναλλαγματικές διαφορές	8.516	-10.069			8.499	-11.036																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Αποτελέσματα(έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-15.293	0			-11.717	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	370.202	481.134			304.915	375.762																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Μείωση/(αύξηση) των αποθεμάτων	-705.855	-1.167.896			-442.479	-768.153																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Μείωση/(αύξηση) των απαιτήσεων	607.657	3.294.822			2.203.914	2.020.891																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Μείωση/(αύξηση) μεταβατικών λογαριασμών ενεργητικού (Μείωση)/Αύξηση βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων (Πλην τραπεζών και φόρων)	-2.007.673	-47.950			-660.747	547.522																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
(Μείωση)/Αύξηση Υποχρεώσεων από φόρους	-867.704	-3.920.100			-2.047.414	-2.638.560																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Αύξηση μεταβατικών λογαριασμών παθητικού	-475.178	-96.783			-388.310	72.566																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Μείον:	207.161	11.532			4.692	8.558																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-370.202	-481.134			-304.915	-375.762																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Φόρος εισοδήματος/Διαφορές φορολογικού ελέγχου	3.042	-96.502			0	-96.502																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-1.807.602	-1.062.975			-927.710	-308.523																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Επενδυτικές Δραστηριότητες																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-1.899.619	-115.000			-2.150.941	-1.150.000																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Αγορά Ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-35.1639	-392.839			-189.522	-344.318																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Πωλήσεις ενσώματων ακινητοποιήσεων	0	0			0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Αύξηση Μακροπρόθεσμων Απαιτήσεων	-454	-2.728			-454	-150																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Εισπράξεις από πώληση θυγατρικών, Συγγενών, Κοιν/ξίων κ.λ.π	0	0			0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Τόκοι εισπραχθέντες	15.251	0			11.675	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-2.236.461	-510.567			-2.329.242	-459.468																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	168.000	0			0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Εισπράξεις / Πληρωμές Μακροπρόθεσμων Δανειακών Υποχρεώσεων	1.299.458	-32.831			833.340	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Εισπράξεις / Πληρωμές Βραχυπρόθεσμων Δανειακών Υποχρεώσεων	1.670.045	789.463			1.598.834	-16.877																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Μερίσματα πληρωθέντα	0	-1			0	-1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Χρηματοδοτικές ροές διακοπόμενης δραστηριότητας	0	0			0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	3.137.503	756.631			2.432.174	-16.878																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-906.560	-816.911			-824.777	-784.868																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.475.581	1.452.739			1.538.712	1.050.781																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Πλέον: ταμειακά διαθέσιμα έναρξης εταιριών που δεν ενοποιήθηκαν στην προηγούμενη περίοδο	1.678.402	219.784			0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	3.247.423	855.612			713.934	265.913																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	31.3.2008	31.12.2007	31.3.2008	31.12.2007																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	10.902.025	10.667.970	9.772.406	9.682.748																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Επενδυτικά πάγια	1.235.585	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Αυλα περιουσιακά στοιχεία	8.667.881	5.263.491	707.421	739.897																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	797.169	1.485.876	8.228.717	6.077.322																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Αποθέματα	9.876.161	9.170.305	8.753.696	8.311.218																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Απαιτήσεις από πελάτες	33.184.697	34.451.696	29.078.389	30.775.521																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	8.065.652	4.401.895	3.917.929	3.299.799																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	3.247.423	2.475.581	713.934	1.538.712																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	75.976.593	67.916.814	61.172.493	60.425.216																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Μετοχικό κεφάλαιο	8.678.996	8.678.996	8.678.996	8.678.996																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης μετόχων Εταιρείας	16.833.730	16.222.966	16.016.381	15.811.278																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Σύνολο καθαρής θέσης μετόχων Εταιρείας (α)	25.512.726	24.901.962	24.695.377	24.490.274																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	5.093.338	1.546.360	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ) = (α) + (β)	30.606.064	26.448.322	24.695.377	24.490.274																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	12.643.342	11.343.885	12.000.480	11.167.140																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.898.522	1.432.756	1.239.810	1.223.728																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	7.821.647	6.151.625	6.286.906	4.688.072																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	23.007.019	22.540.226	16.949.920	18.856.002																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	45.370.530	41.468.491	36.477.115	35.934.942																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (ε) = (γ) + (δ)	75.976.593	67.916.814	61.172.493	60.425.216																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	1.1/31.3.2008	1.1/31.3.2007	1.1/31.3.2008	1.1/31.3.2007																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κύκλος εργασιών	19.010.164	20.071.908	10.416.225	14.829.976																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Μικτά κέρδη	4.389.944	3.507.127	1.782.002	1.958.335																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.482.572	1.271.822	566.711	839.024																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.838.581	1.467.107	699.092	931.955																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη προ φόρων	1.126.716	790.688	273.471	463.263																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Μείον φόροι	-237.524	-215.636	-68.368	-126.478																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη μετά από φόρους	889.193	575.052	205.103	336.785																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κατανέμονται σε:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Μετόχους εταιρείας	608.418	460.184	205.103	336.785																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Μετόχους μειοψηφίας	280.775	114.868	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(€)	0,021	0,025	0,007	0,018																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-αμβλυμένα(€)	0,022	0,020	0,008	0,015																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	31.3.2008	31.3.2007	31.3.2008	31.3.2007																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2008 & 1.1.2007 αντίστοιχα)	26.448.322	15.601.054	24.490.274	15.005.925																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη της περιόδου μετά από φορους	889.193	575.052	205.103	336.785																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	27.337.515	16.176.106	24.695.377	15.342.710																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	168.000	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Μεταβολή από ενσωμάτωση νέων εταιριών	3.106.272	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-5.723	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.03.2008 & 31.03.2007 αντίστοιχα)	30.606.064	16.176.106	24.695.377	15.342.710																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες :

1) Στις ανωτέρω οικονομικές καταστάσεις, περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εταιρείες

Εταιρεία	Καταστατική Έδρα	Σχέση με Μητρική	Ποσοστό που κατέχει η ΝΤΙΟΝΙΚ την 31.03.2008	Μέθοδος Ενοποίησης	Ανελεγκτες Χρήσεις
ΝΤΙΟΝΙΚ Α.Ε.Β.Ε.	ΕΛΛΑΣ		Μητρική	Μητρική	2007
DIONIC PARTICIPATION LTD	ΚΥΠΡΟΣ	άμεσα	100,00%	Ολική Ενοπ.	2006 - 2007
DIONIC TRADING LTD	ΚΥΠΡΟΣ	έμμεσα	100,00%	Ολική Ενοπ.	2006 - 2007
DIONIC BULGARIA LLC	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	έμμεσα	95,00%	Ολική Ενοπ.	2007
SHENZHEN TOP LEAD LIMITED	ΚΙΝΑ	έμμεσα	70,00%	Ολική Ενοπ.	2007
MEDIA VIS A.E.	ΕΛΛΑΣ	άμεσα	70,00%	Ολική Ενοπ.	2005 -2007
ATCOM A.E.	ΕΛΛΑΣ	άμεσα	65,00%	Ολική Ενοπ.	2001-2007
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ REAL CONSULTING AE	ΕΛΛΑΣ	έμμεσα	45,00%	Αναλογική Ενοπ.	-
ΣΚΡΟΥΤΖ Α.Ε.	ΕΛΛΑΣ	άμεσα	50,00%	Ολική Ενοπ.	2007
ΠΡΟΤΥΠΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΝΟΜΩΝ Α.Ε.	ΕΛΛΑΣ	άμεσα	33,00%	Ολική Ενοπ.	2006 - 2007
ΝΤΙΟΝΙΚ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ	ΕΛΛΑΣ	άμεσα	58,60%	Ολική Ενοπ.	2007
ΝΤΙΑΝΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΚΚΕ	ΕΛΛΑΣ	άμεσα	60,00%	Ολική Ενοπ.	2007
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΕ	ΕΛΛΑΣ	άμεσα	20,45%	Ολική Ενοπ.	2006-2007
ΔΙ - ΠΡΩ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΕ	ΕΛΛΑΣ	έμμεσα	40,21%	Ολική Ενοπ.	2007
PLAN ΑΕ	ΕΛΛΑΣ	έμμεσα	40,00%	Καθαρή Θέση	2005 - 2007
ANDROS VILLAGE Μ.ΦΙΛΗΣ ΕΕ	ΕΛΛΑΣ	έμμεσα	29,40%	Καθαρή Θέση	2007
ΕΝΑΛΕΝ ΑΕ	ΕΛΛΑΣ	άμεσα	25,00%	Καθαρή Θέση	2007

2) Στα αποτελέσματα του Ομίλου στις 31.03.2007 περιλαμβάνεται και η εταιρεία ΑΦΟΙ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΑΕ η οποία από τις 19/4/2007 λόγω μεταβίβασης ποσοστού 15% δεν ενοποιείται με την μέθοδο της Ολικής Ενοποίησης και η αξία του υπολειπόμενου ποσοστού συμμετοχής στην εταιρεία (19%) μεταφέρθηκε στο κονδύλι "Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση". Τα κέρδη μετά φόρους που κατανέμονται στους μετόχους για την περίοδο 1.1.-31.03.2007 ανέρχονται σε ευρώ 29.316.

3) Δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη στα ακίνητα της μητρικής καθώς και των ενοποιούμενων εταιριών.

4) Οι επίδικες ή υπό διαπίστια υποθέσεις καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που βρίσκονται σε εξέλιξη δεν αναμένεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση και λειτουργία των εταιριών του ομίλου.

5) Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά για το διάστημα 01/01/2008 - 31/03/2008 καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και των υποχρεώσεων την 31/03/2008 του Ομίλου και της Εταιρίας, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα, κατά την έννοια του ΔΛΠ 24, μέρη έχουν ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	300	765.665
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0	235.063
γ) Απαιτήσεις	72.000	4.669.100
δ) Υποχρεώσεις	0	41.796
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	44.498	44.498
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	1.828	0
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	4.727	4.727

6) Τα κέρδη ανά μετοχή, υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό των κοινών μετοχών.

7) Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην Εταιρεία στο τέλος της τρέχουσας περιόδου και της αντίστοιχης περιόδου της προηγούμενης χρήσης είναι :

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ		
	31/03/2008	31/03/2007	31/03/2008	31/03/2007
Μισθωτοί	305	225	118	105

8) Στις ανωτέρω τριμηνιαίες οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές και εκτιμήσεις του Ισολογισμού της 31/12/2007.

9) Οι επενδύσεις της Εταιρείας σε πάγια περιουσιακά στοιχεία για την τρέχουσα περίοδο ανέρχονται σε € 189.522 και του ομίλου αντίστοιχα σε € 351.639

Αχαρνάι, 23 Μαΐου 2008